
 

令和７年５月 16日 

 

浜松市立伊目小学校運営協議会委員 各位 

 

浜松市立伊目小学校  

学校運営協議会会長 影山 純市 

 

 

第２回伊目小学校運営協議会の開催について 

 

 新緑の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、伊目小学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、令和７年度第２回伊目小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用中

とは思いますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年６月１７日（火）１３時３０分～１５時３０分 

                    

２ 場 所  伊目小学校 ２階 会議室 

 

３ 内 容  

 〇熟議 

  学校の課題について話し合う 

  ・授業参観から見た児童の様子について 

・PTA のあり方について 

・情報モラルを育てるための手立てについて 

夏の生き生き学校（遠泳・縦割り班活動）について 

夏休み伊目っ子応援企画について 

伊目大運動会について 

 

４ その他  お手数をお掛けしますが、欠席される場合は担当まで御連絡ください。 

        

 

 
担当（連絡先） 

浜松市立伊目小学校 教頭 伊藤 省吾 

 ＴＥＬ  ５２３－０２５３ 

 ＦＡＸ  ５２７－００７５ 


